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Resultados

Informacion del evento Folembray 02/05/2022
Circuito Folembray
Fecha 02/05/2022
Longitud del circuito 2200 metros
Pilotos totales 56
Mejor tiempo del evento 00:57.011
Media del dia 01:04.371
Pilotos en grupo Weinig ervaring 22
Mejor tiempo grupo Weinig ervaring 00:57.011
Tiempo medio grupo Weinig ervaring 01:06.443
Pilotos en grupo Gevorderd 13
Mejor tiempo grupo Gevorderd 00:57.776
Tiempo medio grupo Gevorderd 01:00.704
Pilotos en grupo Snel 10
Mejor tiempo grupo Snel 00:57.721
Tiempo medio grupo Snel 01:00.538
Pilotos en grupo Beginner 11
Mejor tiempo grupo Beginner 00:57.852
Tiempo medio grupo Beginner 01:07.437




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Depoorterel Weinig ervaring | 00:57.011 | 00:57.011] 00:00.000 | 00:07.360 | 00:00.000 | 00:09.432 98
BleysK Snel 00:57.721 | 00:00.710 | 00:00.710] 00:06.649 | 00:00.000 | 00:02.816| 101
WoutersK Gevorderd 00:57.776 | 00:00.055| 00:00.765] 00:06.594 | 00:00.000 | 00:02.927| 37
DeBacherN Snel 00:57.852 | 00:00.075| 00:00.840| 00:06.519 | 00:00.130 | 00:02.686| 117
P182643 Beginner 00:57.852 | 00:00.000 | 00:00.841] 00:06.518 | 00:00.000 | 00:09.584 | 117
RoggeD Snel 00:58.195 [ 00:00.343 | 00:01.184 | 00:06.175| 00:00.473 | 00:02.342| 32
DeVylderT Snel 00:58.781 [ 00:00.585] 00:01.769 | 00:05.590 | 00:01.059 | 00:01.757 | 128
VerstraetenT Gevorderd 00:58.906 [ 00:00.125] 00:01.895 | 00:05.464 | 00:01.129 | 00:01.797 73
BemelmansL Snel 00:58.925 [ 00:00.018 | 00:01.914 ] 00:05.445| 00:01.203 | 00:01.612| 120
MorelS Gevorderd 00:59.481 [ 00:00.556 | 00:02.470| 00:04.889 | 00:01.704 | 00:01.222| 91
DeCD Gevorderd 00:59.565 | 00:00.083 | 00:02.554 | 00:04.805| 00:01.788 | 00:01.138 | 105
VanSantC Gevorderd 01:00.264 | 00:00.698 | 00:03.252| 00:04.107 | 00:02.487 | 00:00.440| 125
VermeireJ Weinig ervaring | 01:00.532 | 00:00.268 | 00:03.521 | 00:03.839 | 00:03.521 | 00:05.910 81
DeWeerdtK Weinig ervaring | 01:00.624 | 00:00.092 | 00:03.613 | 00:03.746 | 00:03.613 | 00:05.818 86
P173156 Beginner 01:00.896 [ 00:00.271 | 00:03.884 | 00:03.475| 00:03.043 | 00:06.541 75
P171917 Beginner 01:00.968 | 00:00.072 | 00:03.956| 00:03.403 | 00:03.115| 00:06.469| 78
BeerensT Weinig ervaring | 01:01.000 | 00:00.032 | 00:03.988 | 00:03.371| 00:03.988 | 00:05.443 86
DepoorterH Weinig ervaring | 01:01.147 [ 00:00.147 | 00:04.136 | 00:03.223 | 00:04.136 | 00:05.295 85
LoessaertD Gevorderd 01:01.217 | 00:00.070 | 00:04.206 | 00:03.153 | 00:03.440 [ 00:00.513 63
ValckeC Gevorderd 01:01.317 | 00:00.099 | 00:04.306 | 00:03.053 | 00:03.540 | 00:00.613 | 50
PhilippeR Gevorderd 01:01.620 [ 00:00.302 | 00:04.608 | 00:02.751 | 00:03.843 | 00:00.915| 74
Ouahabl Gevorderd 01:01.831 | 00:00.210| 00:04.819] 00:02.540 | 00:04.054 | 00:01.126] 92
ThybaertL Snel 01:01.848 | 00:00.017 | 00:04.837 | 00:02.522 | 00:04.127| 00:01.310| 103
P182687 Beginner 01:01.976 [ 00:00.128 | 00:04.965] 00:02.394 | 00:04.124 | 00:05.460| 21
TavernierW Weinig ervaring | 01:02.123 | 00:00.146 | 00:05.112 | 00:02.247 | 00:05.112 | 00:04.319| 73
Wouter Weinig ervaring | 01:02.398 [ 00:00.274 | 00:05.386| 00:01.973 | 00:05.386 | 00:04.045| 46
GeerolfD Gevorderd 01:02.659 | 00:00.261 | 00:05.648 | 00:01.711 | 00:04.882 | 00:01.955| 47
DelaereR Weinig ervaring | 01:02.714 | 00:00.055] 00:05.703 | 00:01.656 | 00:05.703 | 00:03.728 68
P182642 Beginner 01:03.064 | 00:00.349 | 00:06.053] 00:01.307 | 00:05.211| 00:04.373| 55
RaesK Gevorderd 01:03.109 [ 00:00.045| 00:06.098 | 00:01.261 | 00:05.332| 00:02.405| 55
VermeireP Weinig ervaring | 01:03.197 [ 00:00.088 | 00:06.186| 00:01.173 | 00:06.186 | 00:03.245 58
VanhildersonM Weinig ervaring | 01:03.376 [ 00:00.178 | 00:06.364 | 00:00.995| 00:06.364 | 00:03.067| 29
Brecht Weinig ervaring | 01:03.791 [ 00:00.415] 00:06.779 | 00:00.580 | 00:06.779 | 00:02.652 50
CloetD Snel 01:03.800 [ 00:00.009 | 00:06.789| 00:00.570 | 00:06.079 | 00:03.262| 59
P181724 Beginner 01:05.312 | 00:01.512 | 00:08.301 | 00:00.941 | 00:07.460 | 00:02.124| 58
P172521 Beginner 01:05.836 [ 00:00.523 | 00:08.825] 00:01.465| 00:07.984 | 00:01.600| 39
CnuddeY Beginner 01:05.838 | 00:00.001 | 00:08.826| 00:01.466 | 00:07.985| 00:01.599| 106
vansteenkistef Beginner 01:06.802 [ 00:00.964 | 00:09.791 | 00:02.431] 00:08.950 [ 00:00.634| 52
NahonD Snel 01:07.182  00:00.379| 00:10.170 | 00:02.810 | 00:09.460 | 00:06.643 7
Demasure] Weinig ervaring | 01:07.240 | 00:00.057 | 00:10.228 | 00:02.868 | 00:10.228 | 00:00.796 75
VanSeverenS Weinig ervaring | 01:07.976 | 00:00.736 | 00:10.964| 00:03.604 | 00:10.964 | 00:01.532 | 108
Wielfaert] Weinig ervaring | 01:08.267 | 00:00.291 | 00:11.256| 00:03.896 | 00:11.256 | 00:01.824| 50
OngenaK Weinig ervaring | 01:10.404 [ 00:02.136 | 00:13.393 | 00:06.033 | 00:13.393 | 00:03.961 38
BisschopR Weinig ervaring | 01:10.754| 00:00.350 | 00:13.743 | 00:06.383 | 00:13.743 | 00:04.311 90
P172629 Beginner 01:11.357 | 00:00.602 | 00:14.345] 00:06.985| 00:13.504 | 00:03.919| 41
LesotC Weinig ervaring | 01:24.848 | 00:13.491 | 00:27.837| 00:20.476 | 00:27.837 | 00:18.405 5
CligniezC Weinig ervaring | 01:28.564 | 00:03.715] 00:31.552| 00:24.192 | 00:31.552 | 00:22.120 2
P119243 Beginner 01:41.908 | 00:13.344 | 00:44.896| 00:37.536 | 00:44.055 | 00:34.470 1
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